
KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
"l Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, as. - Jistota
se sídlem:
identifikační číslo:
zapsaná v nadačním rejstříku:
Zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
IČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jiné evidenci, včetně
spisové značky:
Zastoupený:

(dále jen "ObdarovanÝˇ')

Na Příkopě 33 čp. 989, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Sylvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašern, členem správní rady

Jesenická 10, 792 01 Bruntál
00852805
Zapsáno do rejstříku Škol 79~01~Bl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(shora uvedené Smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní Strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

l. 1 Dárce se v souladu se svým programem podpory aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm Set korun českých) na projekt
„Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se Skluzavkou 1 59.500,~ 59.500,-

Montáž věže 1 6.800,~ 6,800,-

cELKEM: 90700,. "_"

Výše Zmíněná částka bude převedena na bankovní účet Obdarovaneho číslo 153151678I0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

Článek ll. Ostatní ujednání
II

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijımá.

ll.2 Smluvní strany sjednávají, ze Dar je přenechán Obdarovanému pro jeho využití výlučně Za účelem
specifikovaným v čí. l smlouvy

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha 1, Na Prškøpè 33 čp. 969, Psč 114 07, ıč: 60458933
zLHSaNÁ v .u začalo REJSTaı/u veofvaıvi ut“ „_ - ' soudem v snáze oo: z u. vLozKA

112

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
'"I Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, a.s. fl-f Jistota
se sídlem:
identifikační Číslo:
Zapsaná v nadačnírn rejstříku:
zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
lČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jine evidenci, včetně
spisové značky:
zastoupený:

(dále jen "Obdarovaný'Ű

Na Příkopě 33 cp. 959, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Svlvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenicka' 10, 792 01 Bruntál
00852805
zapsáno do rejstříku škol Y9~01flBl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(Shora uvedene smluvní strany jsou dále označovány tež jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a nasi. z.Č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smíouva"):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

í. 1 Dárce se v Souiadu se svým programem podporyF aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu Částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm set korun českých) na projekt
,Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se skluzavkou 1 59.500,U 59.500,~

Montáž věže l 9.800,Ft 5,800,-

cELKEM: 90.700; _

Výše Zmíněné částka bude převedena na bankovní ucet Obdarovaneho číslo 153151678l0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

článek ıt. ostatni ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

11.2 Smluvní strany sjednávají, że Dar je přenechán Obdarovanemu pro jeho využití výlučně za účelem
specífikovanýrn v či. l Smlouvy

Nadace Komercni banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 ep. esa, Pec 114 oz, ıc: 80458933
:Hanna v n :nachl'w ne'rnı-'u ornam user „_ - ˇ soudem v snaze co: z H. vLozká. 1.-

1.*'2

KB
"l Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, as. - Jistota
se sídlem:
identifikační číslo:
zapsaná v nadačním rejstříku:
Zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
IČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jiné evidenci, včetně
spisové značky:
Zastoupený:

(dále jen "ObdarovanÝˇ')

Na Příkopě 33 čp. 989, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle N, vložce 39
lng. Sylvou Floríkovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašern, členem správní rady

Jesenická 10, 792 01 Bruntál
00852805
Zapsáno do rejstříku Škol 79~01~Bl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(shora uvedené Smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní Strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

l. 1 Dárce se v souladu se svým programem podpory aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisíc sedm Set korun českých) na projekt
„Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se Skluzavkou 1 59.500,~ 59.500,-

Montáž věže 1 6.800,~ 6,800,-

cELKEM: 90700,. "_"

Výše Zmíněná částka bude převedena na bankovní účet Obdarovaneho číslo 153151678I0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

Článek ll. Ostatní ujednání
II

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijımá.

ll.2 Smluvní strany sjednávají, ze Dar je přenechán Obdarovanému pro jeho využití výlučně Za účelem
specifikovaným v čí. l smlouvy

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota, se sídlem:
Praha 1, Na Prškøpè 33 čp. 969, Psč 114 07, ıč: 60458933
zLHSaNÁ v .u začalo REJSTaı/u veofvaıvi ut“ „_ - ' soudem v snáze oo: z u. vLozKA

112

KB
"l Nadace Jistota

Nadace Komerční banky, as. - Jistota
se sídlem:
identifikační číslo:
zapsaná v nadačním rejstříku:
Zastoupena:

(dále jen „Dárce“)

a

Základní škola Bruntál, Jesenická 10, p.o.
se sídlem:
IČO:
Zápis v Obchodním rejstříku či v jiné evidenci, včetně
spisové značky:
Zastoupeny:

(dále jen "ObdarovanÝˇ')

Na Příkopě 33 čp. 989, Praha 1, PSČ: 114 07
60458933
vedeném Městským soudem v Praze, v Oddíle N, vložce 39
lng. Sylvou Florikovou, předsedkyní správní rady,
a Ing. Tomášem Talašem, členem správní rady

Jesenická 10, 792 01 Bruntál
00852805
Zapsáno do rejstříku Škol 79~01~Bl001 Pomocná škola

PhDr. Marcelou Žákovou

(shora uvedené Smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní Strany“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“):

Článek l. Předmět Smlouvy a doba plnění

l. 1 Dárce se v souladu se svým programem podpory aktivit zdravotního a sociálního charakteru tímto zavazuje
bezplatně předat Obdarovanemu částku 90 700 Kč (slovy devadesát tisic Sedm Set korun českých) na projekt
„Pojďte si hrát“ dle následujícího rozpočtu:

Vahadlová houpačka 1 19.500,- 19.500,-

Montáž houpačky 1 4.900,- 4.900,-

Věž se Skluzavkou 1 59.500,~ 59.500,-

Montáž věže 1 6.800,~ 6,800,-

cELKEM: 90700,. "_"

Výše Zmíněná částka bude převedena na bankovní účet Obdarovaneho číslo 153151678I0300 nejpozději
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

Článek ll. Ostatní ujednání

il. 1 Obdarovaný prohlašuje a podpisem teto Smlouvy stvrzuje, že Dar přijímá.

ll.2 Smluvní strany sjednávají, ze Dar je přenechán Obdarovanému pro jeho využití výlučně Za účelem
specifikovaným v čí. l smlouvy

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota, se Sidlem:
Praha 1, Na Prškøpè 33 čp. 969, PSČ 114 07, ıč: 60458933
zLHSaNÁ v .u začalo REJSTaı/u veofuaıvi ut“ „_ - ' soudem v Pnhzs oo: z u. vLozKA

112



KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
'_l Nadace Jistota „_ ,zn

ll. 3 Obdarovaný se -zavazuje Dar k účelu uvedenému v čí. I využít a toto Dárci prokázat Zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017. Obdarovaný poskytne ve stejne lhůtě Dárci závěrečnou Zprávu O čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcern.

l I. 4. Dárce sí rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovaneho v období poskytnutí daru, tedy
od1. 12.2016 do 31.12.2017.

ll. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o Svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen čí obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
v jiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činnosti Dárce a souhlasí také se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových záznamů Obdarovený zároveň prohlašuje, že osoby přítomné přl obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělily Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobízny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedený účel.

Článek liI. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

ll|.1 V případě, že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z této smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaného k nápravě a Stanovít přiměřenou lhůtu k této nápravě. Pokud ani po uplynutí lhůty k nápravě

-‹ nesplní Obdarovaný Svou povinnost'stanovenou v této smlouvě, pak je 'Dárce Oprávněn Od této Smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenírn od smlouvy se smlouva Od počátku ruší.

lll.2.Pokud jedna ze smluvních stran zjistí, že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit, pak je povinna
neodkladné projednat záležitost s druhou Smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lV. 1 Tuto Smlouvu [ze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvnírni stranami.

lV. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí stranami.

IV. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech, Z nichž každý ma' povahu originálu a Z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1 v ` - U v (47)

Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floriková w
Z ladnl škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. - Jistót'at

Ing. Tomáš Taleslvl
člen správní rady
Nadace KB, as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - .Jistota` se Sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. eee, PSČ 114 07. ıčz 80458933
zAPsAnÁ 'mmácmu nnısrthku veDENÉM MÉSTSKÝM Souohivr v PnAzE. obbít. H, vLożKA :s

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
_i Nadace Jistota a.. .v .an-1

il. 3 Obdarovarıý se zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. | využíl a toto Dárci prokázat zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017“. Obdarovaný poskytne ve slejně lhůtě Dárci závěrečnou zprávu o čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

ll. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovanebo v období poskytnutí daruI tedy
od1.12.20'l€ do 31.12.2017.

il. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen či obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
vjiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činností Dárce a souhlasí take se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových Záznamů Obdarovany zároveň prohlašuje, že osoby přítomné při obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělíiy Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobizny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedeny účel.

Článek íll. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

111.1V případěı že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z teto smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaněho k nápravě a stanovit přiměřenou lhůtu k teto nápravě. Pokud ani po uplynutí Ihůly k nápravě

-‹ nesplní Obdarovany svou povinnoststanovenou v této smlouvět pak je 'Dárce oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenirn od smlouvy se smlouva od počátku ruší.

lil.2.Pckud jedna ze smluvních stran zjistí. že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit. pak je povinna
neodkladné projednat Záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lv. í Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnymi dodatky podepsanymi oběma Srníuvnimi stranami.

í'v'. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

lv. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. z nichž každý má povahu originálu a z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1. „ . _ ˇ ˇ fř?
Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floríková
Z lední Škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. fl Jistota

lng. Tomáš ˇlˇalaàI
člen správní rady
Nadace KB. as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - Jistota. se sídlem: 2.12
Praha 1, na Prıkflpe 33 ep. see. eso 114 or. ıěz soessssfa
wâáflăfnímůhthi HLJBTŘn-xu VEUEH Éivl MĚSTSKÝ M SŰU Dhłı'i V F'ľłHE. ÚDDÍL N. MM JB

KB
'_l Nadace Jistota „_ ,zn

ll. 3 Obdarovaný se -zavazuje Dar k účelu uvedenému v čí. I využít a toto Dárci prokázat Zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017. Obdarovaný poskytne ve stejne lhůtě Dárci závěrečnou Zprávu O čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcern.

l I. 4. Dárce sí rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovaneho v období poskytnutí daru, tedy
od1. 12.2016 do 31.12.2017.

ll. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o Svém obdarování a dále výslovně souhlasí se
zveřejněním pořízených podobizen čí obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
v jiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činnosti Dárce a souhlasí také se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových záznamů Obdarovený zároveň prohlašuje, že osoby přítomné přl obdarování
mu v souladu s platnými právními předpisy udělily Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobízny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedený účel.

Článek liI. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

ll|.1 V případě, že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající z této smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaného k nápravě a Stanovít přiměřenou lhůtu k této nápravě. Pokud ani po uplynutí lhůty k nápravě

-‹ nesplní Obdarovaný Svou povinnost'stanovenou v této smlouvě, pak je 'Dárce Oprávněn Od této Smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenírn od smlouvy se smlouva Od počátku ruší.

lll.2.Pokud jedna ze smluvních stran zjistí, že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit, pak je povinna
neodkladné projednat záležitost s druhou Smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lV. 1 Tuto Smlouvu [ze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvnírni stranami.

lV. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí stranami.

IV. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech, Z nichž každý ma' povahu originálu a Z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1 v ` - U v (47)

Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floriková w
Z ladnl škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. - Jistót'at

Ing. Tomáš Taleslvl
člen správní rady
Nadace KB, as. - Jistota

Nadace Komerční banky, a. s. - .Jistota` se Sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. eee, PSČ 114 07. ıčz 80458933
zAPsAnÁ 'mmácmu nnısrthku veDENÉM MÉSTSKÝM Souohivr v PnAzE. obbít. H, vLożKA :s

KB
"l Nadace Jistota „_ a

ll. 3 Obdarovaný se -zavazuje Dar k účelu uvedenému v či. I využít a toto Dárci prokázat Zasláním relevantních
účetních dokladů do 31.12.2017. Obdarovaný poskytne ve stejne lhůtě Dárci závěrečnou Zprávu O čerpání
daru v rozsahu a formě stanovené Dárcem.

l I. 4. Dárce si rovněž vyhrazuje právo nahlížet do účetních záznamů Obdarovaneho v období poskytnutí daru, tedy
od1. 12.2016 do 31.12.2017.

ll. 5 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním informace o svém obdarování a dále výslovně souhlasí Se
zveřejněním pořízených podobizen čí obrazových a zvukových Záznamů ve výroční zprávě Dárce, případně
v jiných jím zveřejňovaných zprávách a informacích o činnosti Dárce a Souhlasí také se šířením podobizen
či obrazových a Zvukových záznamů Obdarovaný zároveň prohlašuje, že osoby přítomné přl obdarování
mu v Souladu s platnými právními předpisy udělily Souhlas s pořízením, použitím a šířením svě podobízny či
obrazového a zvukového Záznamu pro výše uvedený účel.

Článek liI. Porušení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

ll|.1 V případě, že Obdarovaný nesplní povinnosti vyplývající Z. této smlouvy je Dárce oprávněn vyzvat
Obdarovaného k nápravě a Stanovit přiměřenou lhůtu k této nápravě. Pokud ani po uplynutí lhůty k nápravě

-‹ nesplní Obdarovaný Svou povínnost'stanovenou v této smlouvěÍ pak je 'Dárce Oprávněn Od této Smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupenírn od smlouvy se smlouva Od počátku ruší.

lll.2.Pokud jedna ze smluvních stran zjistí, že smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit, pak je povinna
neodkladné projednat záležitost s druhou smluvní stranou.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

lV. 1 Tuto Smlouvu [ze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanýmí oběma Smíuvními stranami.

lV. 2 Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

IV. 3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. Z nichž každý má povahu originálu a Z nichž každá Ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze

1 v ` - U v (47)

Ph . Marcela Žáková lng. Sylva Floriková w
Z ladní škola Bruntál, Jesenická 10 předsedkyně správní rady

Nadace KB, a s. - Jistót'ax

Ing. Tomáš Talašlvl
člen správní rady
Nadace KB, as. - Jistota

Nadace Komerční banky. a. s. - Jistota` se sídlem: 212
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. ses. Psč 114 07. ıčz 80458933
zAPsANÁ 'mmácmu nzısrihhu vsosNÉM MÉSTSKÝM Souohívl v PnAzE. oboít. H, vLożKA :s


